
UCHWAŁA NR LVI/425/2023 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C4EB9D-AA7D-4145-A996-5867E5A732A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/425/2023 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 Przebudowa dróg wewnętrznych na 
terenie Gminy Lipnik 

 
1 100 000,00 

 
31 marzec 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C4EB9D-AA7D-4145-A996-5867E5A732A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/425/2023 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 27 grudnia 2023 r.. 

. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Kwota planu Dział Rozdz. § Nazwa  
600   Transport i łączność 1 100 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

   RAZEM WYDATKI 1 100 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C4EB9D-AA7D-4145-A996-5867E5A732A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVI/425/2023 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 grudnia 2023 roku  
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

 
 Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ  

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających        z 

upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych            w 

tym wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków.   

W związku z niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi w postaci opadów deszczu, śniegu 

oraz ujemnych temperatur wykonawca nie ma możliwości położenia warstw  

bitumicznych zgodnie ze sztuką budowlaną i nie jest w stanie dotrzymać pierwotnego terminu 

realizacji zadania pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Lipnik”. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, które nie           

wygasają z upływem roku budżetowego 2023  i przedłużenie terminu realizacji zadania do  dnia 

31.03.2024 roku.  

 

 

Opracowała: 
Magdalena Zimoląg 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C4EB9D-AA7D-4145-A996-5867E5A732A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/425/2023 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


